

# DM06 lanserar smarta QR-koder

Med vår applikation Object ID skapar vi en smart QR-kod, där information och funktioner anpassas till ett objekt för en mer dynamisk och interaktiv upplevelse. Object ID ger även möjlighet till en rollbaserad presentation av objektets data och funktioner.

Vi gör det lite enklare!

## Funktioner och fördelar

### Dynamiskt innehåll

En av de främsta fördelarna med smarta QR-koder är att de fungerar som ett enkelt och effektivt gränssnitt mellan själva objektet och den aktuella personen. Applikationen Object ID visar dynamiskt innehåll baserat på typ av objekt och vilken roll personen har som läser av QR-koden.

### Interaktiva funktioner

Vår fokus är interaktiva situationsbaserade funktioner som enkelt och snabbt ger rätt information om ett objekt. En smart QR-kod kopplas till ett antal moduler som är relevanta till det aktuella objektet. Moduler som kopplas till ett objekt kan vara flera funktioner som t ex visa en film, manual, kalender, formulär för att göra en felanmälan, nyheter, geolokalisering, arbetsuppgifter, service, nyheter mm.

### Anpassningsbart

Den smarta QR-koden kan anpassas för att leverera olika innehåll beroende på vem som skannar dem, deras geolokalisering, tid på dygnet eller annan kontextuell information.

### En samlingsplats

All relevant data och funktioner för ett objekt finns ett ställe, där man som ansvarig för objektet bara uppdaterar på en plats för att publicera korrekt information på en eller flera objekt.

### Snabba analyser

Genom analyser av ett objekt erhålls snabbt informationen som skanningar, geografiska platser, tidpunkter för olika funktioner mm får man värdefulla insikter för att optimera olika processer.

## Användningsområden

### Fastigheter

Genom en QR-kodad nyhetstavla når man snabbt och enkelt ut med allt från nyheter till att ta emot en felanmälan och publicera dokument. Fastighetsansvarig uppdaterar enbart på ett ställe och de hyresgäster som önskar kan även få en notifikation via e-post eller SMS.

När fastighetsvärden skannar samma QR-kod visas kompletterande information som felanmälningar, planerade serviceåtgärder mm. Allt för att göra arbetssituationen lite enklare och få en tydlig översikt. Övriga objekt som kan ha en smart QR-kod kan vara allt från tvättmaskinen i tvättstugan eller värmepumpen m.fl., där relevant information och funktioner finns samlade på ett ställe.

## Hotell

QR-koder kan användas för att visa rumsspecifik information baserat på profiler som gäst, städ och vaktmästare. Enkel rutin gällande felanmälan som via en notifikation visas för vaktmästare för åtgärd.

Konferensavdelningen kan enkelt ge instruktioner om hur ett konferensrum skall konfigureras vid en bokning, där även arbetsinstruktioner skickas ut till berörda inom hotellet.

Konferensavdelningen får en notifiering när konferensrummet är klart.

Även andra objekt i hotellet kan få en smart QR-kod för att t ex ge instruktioner, inventering för beställning till köksmästaren mm.

## Uthyrning

Med en smart QR-kod på ett uthyrningsobjekt optimerar hela uthyrningsprocessen i form av instruktioner om hur objektet skall användas, geolokalisering, status, felanmälan mm.

Ett exempel är dryckesleverantörer/varumärkesägare som hyr/lånar ut kylar till event, där du får en effektiv översikt att kunden har ställt dina produkter korrekt i kylan till felanmälan och var en kyl befinner sig.

## Mer information

Vill du veta mer om hur Object ID kan spara tid, pengar och kvalitetssäkra din verksamhet, så är du välkommen att kontakta oss via e-post [magnus@dm06.tech](mailto:magnus@dm06.tech) eller via mobil 073-531 11 99.

### Referens - OV Beachhandboll

*Under OV Beachhandboll byggs det upp en restaurang med kapacitet att klara av flera tusen serveringar, där vi alltid vill ge besökaren den bästa upplevelsen i form av mat, kötider och information.*

*För att ge snabb och korrekt information om vår meny i form av innehåll/allergener använder vi applikationen Object ID. Besökaren som önskar information om menyn skannar en QR kod med sin mobil, där information sedan tydlig visas för respektive rätt.*

*Enkelt, smidigt och tydligt som även avlastar de som jobbar i restaurangen.*

*Vi använder även smart QR-kod på våra kyl- och fryscontainers för att registrera temperaturer.*

*- Per Carlén, OV Beachhandboll marknadschef*

### Referens – Mercedes-Benz Trucks

*I samband med lansering av modell eActos använde vi Object ID för att effektivisera hela processen gällande hantering av provkörningar. Enkel registrering, ordning och reda om vem som skall provköra vad och smart återkoppling av leads till rätt säljare gjorde att applikationen Object ID verkligen skapade de KPI:er vi satt som mål. Det blev ett positivt gensvar från Återförsäljarna som efterfrågade Object ID till kommande provkörningar.*

*- Magnus Andersson, Mercedes-Benz Trucks*